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Exercicio Atual

Exercicio Anterior

VariagBes Patrimoniais Aumentativas
CONTRIBUICOES

CONTRIBUICOES SOCIAIS

EXPLORAGAO E VENDA DE BENS, SERVICOS E DIREITOS

EXPLORAGAO DE BENS E DIREITOS E PRESTACAO DE
SERVICOS

VARIAGCOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS FINANCEIRAS

REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS E APLICACOES
FINANCEIRAS

OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS -
FINANCEIRAS

TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES RECEBIDAS
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS

VALORIZAGAO E GANHOS COM ATIVOS E DESINCORPORAG/
GANHOS COM DESINCORPORAGAO DE PASSIVOS

OUTRAS VARIAGCOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS
REVERSAO DE PROVISOES E AJUSTES DE PERDAS

DIVERSAS VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

23.045.816,34

23.045.816,34

93.557,07

93.557,07
10.403.286,65
10.438.496,55

-35.209,90

7.706.631,87

7.706.631,87

2.094,23

2.094,23

10.911.197,70

-39,63

10.911.237,33

10.118.629,73

10.118.629,73

87.908,32

87.908,32
10.357.129,74
9.790.928,15
566.201,59

9.213.027,46

9.213.027,46

0,03

0,03

7.128.768,29

-48.231,97

7.177.000,26

Total das VariagGes Patrimoniais Aumentativas (l)

52.162.583,86

36.905.463,57

VariagBes Patrimoniais Diminutivas
PESSOAL E ENCARGOS

REMUNERAGAO A PESSOAL
ENCARGOS PATRONAIS
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS - PESSOAL E

ENCARGOS
BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS

APOSENTADORIAS E REFORMAS
PENSOES
OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS

USO DE BENS, SERVICOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO
USO DE MATERIAL DE CONSUMO

SERVICOS

3.673.029,81

616.506,73

81.554,84

2.974.968,24

22.152.985,72

17.192.275,49

2.950.835,43

2.009.874,80

357.333,77

163.475,46

193.858,31

1.725.467,73

587.975,10

48.723,60

1.088.769,03

19.601.322,65

15.550.524,72

2.734.361,29

1.316.436,64

248.653,41

91.198,56

157.454,85
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Exercicio Atual Exercicio Anterior

VariagBes Patrimoniais Diminutivas
TRIBUTARIAS 4.629,34 5.350,90
CONTRIBUICOES

4.629,34 5.350,90
Total das Variac8es Patrimoniais Diminutivas (Il) 26.187.978,64 21.580.794,69
RESULTADO PATRIMONIAL DO PERIODO () = (1 - 1) 25.974.605,22 15.324.668,88
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